
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2019 року №142-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2019 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 142-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5865458 Верес Максим Олегович 49859408 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338365 Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано

171,632

5460826 Герчаківський Віктор Іванович 50482474 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346603 Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано

158,882

5444873 Карпінський Мар`ян Олександрович 49943565 BK 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292744; 0302341 Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано

174,284

1



6156705 Моін Леонід Максимович 50482476 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296372 Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано

178,296

5405751 Поливко Мар`ян Миколайович 50472420 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067113 Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано

171,7

6006689 Сабов Дмитрій Юрійович 49901479 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207817 Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано

159,018

2


